I N D I C A Ç Ã O  Nº. 191
SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/9/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a colocação de murais contendo a programação de todos os eventos culturais que serão realizados no município de Botucatu, na rotatória da Avenida Leonardo Villas Boas, próxima ao Estádio Municipal "Prof. João Roberto Pilan" - INCA e na Praça "Coronel Moura" (Paratodos).

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de setembro de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT